2024年 2月 5日

各 位

株式会社 Integrityとの業務提携について

～スタートアップ企業への経営支援を強化～

当社は、株式会社 Integrity（東京都渋谷区、代表取締役 西山 智史、以下「Integrity」とい

います）と、スタートアップ企業への経営支援強化を目的に、コンサルティング契約を締結いた

しましたので、お知らせいたします。

Integrityは、「意志ある創業者/経営者を支援し、より多くの社会課題を解決する」をミッショ

ンとし、スタートアップ企業への出資や IPO・M&A 支援を行う会社です。また、大企業/中堅企業

と JVを設立してスタートアップ企業への出資や新規事業開発を行う他、スタートアップスタジオ

として、アクセラレータープログラムや共同創業/創業支援プログラムも提供しております。

東京圏を地盤とするきらぼしグループは、今後も東京圏のスタートアップ企業などが抱える課

題解消に向け支援していくとともに、地域経済・地域社会の持続的発展に貢献してまいります。

会 社 名 株式会社 Integrity

代 表 取 締 役 西山 智史

設 立 2022年 8月

住 所   東京都渋谷区渋谷 2-24-12渋谷スクランブルスクエア 15F

事 業 内 容 ◆ スタートアップ企業への出資・IPO支援・M&A支援

◆ 大企業/中堅企業への JV事業・新規事業創出

◆ スタートアップスタジオの企画・運営

U R L  https://integrity-sbp.com/

【Integrityの会社概要】

会 社 名 株式会社きらぼしコンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長 中野 良明

×

https://integrity-sbp.com/

＜当社概要＞

会   社  名： 株式会社きらぼしコンサルティング

    代 表 者： 代表取締役社長 中野 良明

    Ｈ Ｐ： https://www.kiraboshi-consul.co.jp/

    所 在 地： 東京都港区南青山 3-10-43 きらぼし銀行内

    問い合わせ先： 03-6447-5887

以上

https://www.kiraboshi-consul.co.jp/